(RATIONAL)

KaTanor sanacHbIX yacrteu
Modell CM 101

npurogHocTb: 02/2006 - 09/2008

14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101 [RATM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

O630p
>
M — 2 =
(=)
) &2 %
i\ Eﬂ
.».\ [ %
. &
) ; iy
| { %
>

N

\

ANLNNNAN

AN\

N
A\

\

\

ZZ

2 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

RATIONAL)

O630p

Mos. Moaynb CtpaHuua
1 CONtrOl PANEL ... e 4
2 Electrical installation .. ... ... 8
3 ClIMa PIUS ..t e e e e 12
4 Steam generator, By pass ... ...t 14
5 Hot air heating .. ..o e e e e e 20
6 Motor and fan Wheel .. ... 22
7 ] (Y T =1 o1 1 = 24
8 131 32
9 Water supply, QUENCNING DOX . . ... 36
13 EXterior Cabinet . .. .. e 38
14 MiISCEIIANEOUS .. ... e e e ettt e e et e 42
14.10.2010 3

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Control panel

4 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell M 10 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 87.00.001 BcTtaBka naHenu ynpaBneHusa ¢ AeKopaTUBHOW HaKMaaKkon

A Control panel 0
14.10.2010 5

3 NAC 400V 50-60Hz



ol W 10 (RATUONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Control panel

6 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Control panel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 42.00.047 Mnata ynpasneHusa NHgekc "MF" 0
2 1103.0122 Hex nut M3 self-locking 0
2 1104.0121 CamosaxumHas wecturpaHHas ravka M4 0
3 10.00.355 lMpocTtaBo4yHas BTyfKa, YepHas, nMHUS 0
4 2020.0400 dukcaTop ons kabens 0
5 16.00.282 PykosiTka 0
6 40.02.087 3ymmep 0
7 40.00.464 [MoTeHunomeTp gaTymKa TemnepaTtypbl cepaALEeBUHbI 0
8 16.00.387 Kpenex ynnoTHeHWs 1 KPOMKM YNITOTHEHUS 0
9 1306.0218 LWanba A4,3 0
10 5110.1029 YNnoTHEHNe nepeknovaTens pexxmmonB 0
11 5110.1027 MpomexyTovHas nnactuHa nepegHen naHenu 0
14.10.2010 7

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Electrical installation

8 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Electrical installation

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 4007.0620 MembpaHa DGC 29 0
2 4007.0621 Membrane DGC 36 1
3 40.01.589 TBepooTenbHoe perne 0
4 10.00.507 "BUHT ¢ nnocko-BbInyknoun ronoskomn Torx T20 5/16"™" 0
7 10.00.239 BuHTt EJOT 4x10 0
8 1105.0121 LWecTturpaHHas rarka M5 ¢ ranbBaHMYeCKMM NOKPbITUEM 1
9 42.00.007 BHelWwHAa namaTb 0
10 1104.0801 KapkacHas ranka M4 0
11 10.00.243 lMpocTtaBoyHasa BTynka M4x8 0
12 1104.0120 LWecTturpaHHas ravika M4 0
13 10.00.112 KabenbHbI 3aXnm KOPOTKNIA 0
14 10.00.111 KabenbHbii 3a)KUM ANUHHBLIN 0
15 10.00.471 KabenbHbin 3axum d10-12 mm 0
16 8801.0136 Kabenb nutaHusa 5x4mm? 3m 1
17 40.00.338 "Knemma Sicotronic ""BuHTOBag™ " 0
18 40.01.086 dukcaTop HanpasnswoLwen anga kabens 0
19 1106.0160 LWecTturpaHHas ravika M6 0
20 1206.0120 LLlan6a-rposep A6,4 0
21 4004.0103 Wire end sleeve 4,0 mm? 1
23 40.00.472 Kabenb WWHbI Nepegayn gaHHbix 1.3m 0
A Contactor assembly 0
14.10.2010 9

3 NAC 400V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Modell CM 101

Contactor assembly

14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz

10



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

Contactor assembly

o
O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o oo o

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-
1 40.01.329 ABapunHbI TepMocTaT naporeHepaTtopa 183°C

2 3014.0302 LWecturpaHHas ravika M10 gnsa aBapunHoro tepmocrarta
3 40.01.482 ABapuinHbI TepmocTaT paboyen kamepbl 365°C

4 3014.0327 LWecTturpaHHas rarika M10x1,0

5 40.01.555 KoHTtaktop CLO2A310T6-M

6 3101.1008 BeHTunsatop oxnaxaeHus

7 10.00.238 BuHT Torx 4x50

8 40.00.277 TpaHccopmaTop

9 40.00.465 Electronic noice filter

10 4001.0224 MpepoxpaHuTens 6.35x32MMm

11 4001.1295 BcraBkogepxatens 1003Si/1DS

12 10.00.240 BuHT Torx 3x20

13 4001.1210 Knemma 3asemneHus 16MmM? xxenTto-3eneHas

14 4001.1250 Knemma 16mm? ronybas

15 4001.1202 Knemma 16mm? cepasi

16 4007.0620 Memb6pana DGC 29

17 40.00.518 Installation rail for Contactor 95mm

18 10.00.239 BuHt EJOT 4x10

19 10.00.111 KabenbHbI 3aXUM OSMHHbIN

20 40.00.232 Kabenb kOHTaKTOp-TBEPAOTENLHOE perne

20 40.00.201 KabGenb ynpaBneHust TBEpAOTENbHbIX perne

20 40.00.205 Kabenb anekTpoaa ypoBHS BoAbl

20 40.00.219 KabGenb Hacoca naporeHepartopa

20 40.00.236 Kabenb anekTpomMarHMTHOro KnanaHa

20 40.00.217 Cable control harness

14.10.2010 11

3 NAC 400V 50-60Hz



ol W 10 (RATUONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Clima Plus

12 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Clima Plus

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 22.00.324 Safety valve 1
2 22.00.213 Hose d50x210 1
2 22.00.214 Hose d50x202 1
3 2066.0531 XomyT @56 1
4 2001.0124 Compression spring 1
14.10.2010 13

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Steam generator, Bypass

14 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

Steam generator, Bypass

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 3002.0402 OnekTpoa ypoBHs Boabl 90MM 2
2 44.00.171 [MaporeHepatop ¢ Tennounsonsaunen 1
3 1106.0803 LWecTturpaHHas rarka M6 ¢ ranbBaHMYeCKMM NOKPbITUEM 1
4 44.00.194 T3H 1
YnnotHeHne TOHa naporeHepaTopa+BCTaBKM 3NeKTpoda ypPOBHS

5 44.00.280 BOAbI 1
6 2066.0519 XomyT 35,6mMMm 1
7 2066.0526 XomyT g46mm 1
8 44.00.207 Hacoc naporeHepartopa 1
9 1006.0762 BuWHT ¢ wecturpanHon ronoekon M6x10 1
10 1306.0222 Lanba A6,4x15x1,5 1
11 44.00.232 Kpenex Hacoca naporeHepartopa 1
12 44.00.241 CnuBHoOW WNaHr naporeHeparopa 1
13 2066.0518 XomyT 30MM 1
14 40.00.291 Tepmonapa naporeHepartopa 1
15 1104.0122 LWecTturpaHHas kombuHnposaHHas ravika M4 1
16 2112.1006 LLnaHr nogayn napa 50x7mm 1
17 2066.0504 XomyT 40-60Mm 1
18 2066.0506 XomyT 20-32MMm 1
19 1105.0120 LWecTturpaHHas ravika M5 1
20 1205.0120 LWanba-rpoeep A5,3 1
21 2920.1300 BcTaBka anekTpoaa ypoBHS BOAbI 2
22 44.00.534 T3OH naporeHepaTopa 6e3 Tpybku 1
23 10.00.414 KabenbHbil 3axBart, YepHbin, 120° 1
A 8354.1320 lopnoBuHa coeanHeHus Hacoca B cbope 1
B 8354.1304 BbinyckHOM KnanaH naporeHeparopa 1
14.10.2010 15

3 NAC 400V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

lopnoBuHa coeanHeHUs Hacoca B cbope

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Modell CM 101

14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz

16



Modell CM 101

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIONAL)

lopnoBuHa coeanHeHUsA Hacoca B cbope

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2118.1000 "opnoBuHa coeanHeHUsa Hacoca

2 2120.1259 3arnywka 10mm

3 2066.0527 XomyT g14mm

4 2066.0530 XomyT 216.4mm

5 2062.0331 CoeanHuTenbHbIN WNaHr Bbicokoro gasnenus GS 10

6 4005.0101 MnacTtukoBag 3actexka 145 mm

14.10.2010 17

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell M 10 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

BbinycKHOM KnanaH naporeHepartopa

18 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIONAL)

BbinycKkHOM KnanaH naporeHepartopa

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2062.0332 Receptacle for ventilation valve SG

2 2069.0108 Ventilation valve

3 2112.1310 Form hose for ventilation of steam generator

4 2066.0506 XomyT 20-32MMm

14.10.2010 19

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIONAL)

Hot air heating

20

14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell M 10 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Hot air heating

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.305 KoHnTpcnaHer, TOHa 1
2 40.00.265 T3OH 1
3 10.00.109 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronoekon M5x23 1
4 1106.0360 Myxas ranka M6, Bbicokas 1
5 1306.0222 Lanba A6,4x15x1,5 1
6 40.00.332 YnnotHeHne TOHa 1
14.10.2010 21

3 NAC 400V 50-60Hz



®

Modell CM 101 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Motor and fan wheel

22 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

Motor and fan wheel

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 2120.1306 lMpocTtaBo4Hasa BTynka SW19x17 1
2 22.00.123 dnaHel canbHWKa Bana Motopa 1
3 22.00.120 Onopa cdnaHua canbHKKa 1
4 22.00.083 CanbHuk Bana moTtopa 1
5 1315.0101 LLanba megHasa 6x10 1
6 1106.0220 LecTturpaHHas rarika M6, nnockas 1
7 22.00.188 KpbinbyaTtka BeHTUnsitopa @340x110 1
8 10.00.565 BUWHT ¢ wecturpaHHon rorioskon M8x20 1
8 1008.0763 BuHT ¢ wecturpanHHon ronoskon M8x20 1
9 40.00.310 BeHTUNALUMOHHBIN KOXYX HUKHUA 1
10 40.00.435 BeHTUNAUMOHHBIN KOXYX TBEPAOTENBHOIO pene 1
11 40.00.274 MoTop BeHTUNATOpaA 1
12 10.00.710 LWecTturpaHHas ravika M8 ¢ 6ypTumkom 1
12 1108.0260 LWecTturpaHHas rarika M8 1
12 10.00.071 Hex nut M8 1
13 1208.0260 LWan6a npyxunHHas B8 1
14 1008.1005 Bont ¢ rpnbosuaHoON ronoBKon u KBagpaTHou Lwerikon 8x40 1
14.10.2010 23

3 NAC 400V 50-60Hz



(RATIONAL)

Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Interior cabinet

-

=

X\

14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz

24



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Interior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.520 Screen interior cabinet sensor 1
3 3024.0201 "anoreHoBasa namna paboyen kamepsl 300°C 1
4 40.00.222 Wiring interior light 1
5 20.00.396 YnnoTtHeHne geepu 1
6 40.00.297 TepmMokepH 1
6 40.01.603 TepmMokepH 1
7 1315.0104 LLlanb6a megHasa 16x20x1,5 1
8 10.00.422 Hex nut M16 1
9 3014.0162 Sealing cone for thermocouple 2
10 3014.0163 Gasket sleeve with nipple 2
11 40.00.395 Tepmonapa pabo4ein kamepsbl 1
12 2005.0308 Outlet sieve 1
12 20.00.998 CnuBHas pewweTtka J70 1
14 10.00.070 Hex nut M6 1
A Interior cabinet 1
B 40.00.091 YcTaHOBOYHAs pamKa CO CTEKIIOM M YNNOTHEHNSMM 1
C 22.00.295 3aBuxputenb 1
14.10.2010 25

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Interior cabinet

®

® ©

26

14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell M 10 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Interior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.098 OTpaxaTenb BHyTPEHHEro ocBeLleHus 1
2 4001.1248 Porcelain connector 2-pin interior light 1
3 2120.1277 OcHoBaHue gat4ymka 1
4 1603.0167 Tubular rivet 3,2x0.25x10 1
5 10.00.041 3akneno4vHas ranka M5 1
14.10.2010 27

3 NAC 400V 50-60Hz



odotl W 101 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

YcTtaHOBO4YHaA PaMKa CO CTeKJioM U ynJioTHeHnssMun

28 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell M 10 (RATIQONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

YcTtaHOBO4YHaA PaMKa CO CTeKJioM U ynJiIoTHeHUnsAsMun

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 40.00.093 Outer gasket f. interior light

2 40.00.094 Inner gasket f. interior light

3 40.00.095 Glass pane f. interior light

4 40.00.096 Gasket frame f. interior light

5 10.00.682 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
14.10.2010 29

3 NAC 400V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

Modell CM 101

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

3aBuxpuTernb

__
A T T T H T T T T T T TN T T KK TS SSSSHSSSSHSSSEN

14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz

30



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

3aBuxpuTernb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 1304.0160 LWanba A4,3

2 1604.0167 3aknenka 4x10

3 22.00.332 Bosgyxo-3acacbiBatoLlee KonbLo 3aBUXpUTens

4 2760.1370 durkcaTop BO3AYLLIHON NEPErOPOAKU

5 40.01.289 dukcaTop kabens TemnepaTypbl cepaueBuHbI

6 10.00.515 3aknenka 3.2x5 A4 1
6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

6 1603.0168 3aknenka 3.2x8 A4

14.10.2010 31

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Door

32 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

Door

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 24.01.100 MpyxnHHasa ckoba aBepHOro 3amka 1
2 1005.2000 CTtonopHbIv 3ybyatbivi BUHT M5x8 1
3 24.00.152 PykosaTka oBepu 1
4 24.00.176 [lBepHON 3aMOK 1
5 24.00.504 Kpbllwka 3amka 1
6 24.00.133 BepxHuin KpOHLWITENH ABEpU 1
7 1008.0768 HekopaTuBHbIN BUHT M8x16 1
8 1308.0160 Lanba A8,4 1
9 24.00.223 HWXHWI KPOHLWITENH ABEPU 1
10 1006.1962 BuHT ¢ notanHou ronoekon Torx M6x16 1
11 10.00.090 Konnadvok ans suHta Torx T30 1
12 1006.0760 BUWHT ¢ wecturpaHHon ronioskon M6x16 1
13 1106.0802 KapkacHas rarika M6 1
14 24.00.137 Ocb aBepu 1
15 10.00.099 BWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M8x12 1
16 24.00.048 Ocb gBepHasi 1
17 1008.0769 HekopaTtusHbIi BUHT M8x30 1
18 2001.0109 MpyxuHa cxatns 1
19 24.00.141 KpoHLWTENH 3awlenku gsepu 1
20 1306.0120 Lanba A6,4 1
21 24.00.142 3awlenka 1
22 1308.0162 Lanba A8,4 1
23 24.01.200 Pan head screw Torx M4x12 T20 1
24 24.01.199 Slotted pan head screw M6x45 *WDS* 0
A 24.00.093 [Bepb 1
14.10.2010 33

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101 [RMM]

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

OBepb

34 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL

OBepb

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 24.00.164 BHyTpeHHee cTekrno Asepu

2 24.00.147 BTyrnka BepxHein ocv asepu

3 24.00.146 YcTaHoBOYHasi OCb ABEpU

4 24.00.502 dukcaTop MarHmTa

14.10.2010 35

3 NAC 400V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Modell CM 101

Water supply, quenching box

14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz

36



Modell CM 101 [me®

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Water supply, quenching box

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
2 54.00.086 Pe3nHOBbLIV coeanMHUTENbHBIN NaTPpybOK BEHTUNSALMOHHON TPY6Ohbl 1
3 40.00.287 Tepmonapa Konnekropa oxnaxgeHus 1
4 50.00.316 OOHOBEHTUNbHbBIV 3NIEKTPOMArHUTHbIN KnanaH 1
5 50.00.139 OOHOBEHTUNbHbBIV 3N1IEKTPOMArHUTHbIM KnanaH 1
6 50.00.071 Pacnpegenutenb BoAbl FOPU30OHTarnbHbIN 1
8 50.00.086 CTonopHas nnaHka pacnpegenuTtenst Boabl 1
9 50.00.078 MpsAmoToYHbIN knanaH DW16/DN12 1
10 8664.1301 T-o0OpasHbIv WTYyLEep Nogeoaa BOAbI 1
11 5110.1024 "YnnoTtHeHue pe3bboson mydTel G3/4™ " 1
12 54.00.228 Inspection lid f. quenching chamber 1
13 5012.0566 YNNOTHEHNTENBHOE KOMbLIO KOMNEKTOPA OXNaXKaeHUs! 1
14 54.00.225 MpwxuMHas nnaHka 1
15 2016.0935 Quenching nozzle 2.3 I/min. 1
17 2066.0205 XomyT 8-16x9Mm SW 7mm 1
18 2067.0050 Tpy6ka Bbicokoro gaeneHus d10mm 1
19 1900.0202 dunbTp rpybort 04NCTKM BOAbI 1
21 2120.1277 OcHoBaHue gaTtymka 1
14.10.2010 37

3 NAC 400V 50-60Hz



ol W 10 (RATUONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Exterior cabinet

38 14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

RATAONAL

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 22.00.354 [ncTaHUuMoHHOE KOonbLO 1
1 8450.1310 Spacer ring 1
2 8455.1209 Vent cover 1
2 22.00.353 KpbllKa BEHTUNALNOHHOIO OTBEPCTUS 1
3 1110.0800 KapkacHas ravika M10 1
4 2022.0101 YnnoTHuTenbHoe Konbuo 18mMm 1
6 12.00.205 BepxHas yacTb noacTtasku 1
7 12.00.206 HwxHaa yacTb noactaBku 1
8 1328.0102 LWan6a npegoxpaHutensHas A10,2 1
9 10.00.107 BuHT c BHYTpeHHUM wecTurpaHHukom M10x30 1
14 16.01.146 KpoHLWTENH gaTtymka KOHTaKTa gBepu 1
17 40.00.335 [laTunk kOHTaKTa gBepu 1
A Exterior cabinet 0
14.10.2010 39

3 NAC 400V 50-60Hz



®

(RATIQONAL

Modell CM 101

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Exterior cabinet

DRRPEEPPEEE
w A

14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz

40



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

Exterior cabinet

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 16.00.163 BepxHsasa naHenb

2 1003.2265 CamoHapesHow BUHT C NoTanHow ronoskou 4,2x16

3 1104.0820 dukempytowas ravika 4,2mm

4 16.00.127 lMpaBasi 6okoBas naHesnb

5 1603.0166 3aknenka 3.2x7.9 CNS BbicaxeHHasd

6 16.00.128 JleBasi bokoBas naHenb

7 10.00.102 CamoHapesHoW LecTUrpaHHbIv BUHT B4,2x32

8 16.00.137 3agHsasa naHenb

9 16.00.290 MepegHssa naHenb

10 2002.0107 Tension spring for front panel

11 16.00.673 BosgyLwHbin punsTp

12 2039.0331 Cap for service door

13 16.00.180 BepxHsist nepeknaguHa

14 5105.1027 Gasket f. exhaust pipe d=54mm

15 16.00.360 Kpbiwka nHtepdenca RS232

16 10.00.103 BuHTt EJOT 3.5x10

17 16.00.338 Edge protection profile

18 1004.2160 CamMoHape3HOoW BMHT C LECTUrpaHHoM rornoskon 4,2x16

19 16.00.181 HwxHaa nepeknaguHa

20 40.00.454 [aTunk koHTakTa aBepu 1.65m

22 50.00.296 dukcaTop xenoba onst cbopa KoHAeHcaTa

23 50.00.286 >Kenob ans koHAeHcaTta

24 50.00.303 BTynka »xenoba koHaeHcaTta

25 50.00.299 Drain drip collector

25 50.00.556 Tpybka cnuBa KoHOeHcaTa 1
26 16.00.384 Bracket for door contact switch

14.10.2010 41

3 NAC 400V 50-60Hz



(RATIONAL)

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Modell CM 101

Miscellaneous

« DAANNNNNNN

e b B e

N
. .»

o &
e M.w.M@\

i
&
7,

N ()

14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz

42



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

Miscellaneous

Mos. ApTUKYn OnucaHue Kon-Bo
1 60.11.023 Cneu. HaBecHas pama nesas Tun 101 1
2 60.11.024 Cneu. HaBecHas pama npasas Tun 101 1
3 10.00.448 Phillips countersunk-head screw M5x16 1
4 1008.0750 BUWHT ¢ wecturpanHon ronoskon M5x16 1
6 1208.0160 KoHTpoBo4Has warnba A8,4 1
7 10.00.444 BuHT ¢ nonynoTanHon ronoskon Torx M4x8 1
12 42.00.030 Memory-Stick

15 1105.0123 LWecTturpaHHas ravika M4 1
17 4019.0008 Sticker Electric/Danger 1
19 60.60.574 Positinaing suppunut f. cunme sensunm

14.10.2010 43

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc

ApTukyn
10.00.507
40.00.338
5110.1024
16.00.384
40.00.217
2039.0331
2001.0124
50.00.299
16.00.338
40.00.465
2112.1310
5105.1027
40.00.096
3014.0163
40.00.095
1103.0122
10.00.070
10.00.071

10.00.422
22.00.214
22.00.213
40.00.094
54.00.228
40.00.518
4007.0621
42.00.030
40.00.093
2005.0308
24.01.200
10.00.682
10.00.448
4001.1248

OnucaHue

"BuUHT ¢ nnocko-BbInykron ronoskon Torx T20 5/16"™"

"Knemma Sicotronic

"YnnoTHeHue pe3bboBorn MydTel G3/4™ "

Bracket for door contact switch

Cable control harness

Cap forservicedoor .................ooooiint.
Compression Spring ...........covviiiiiinn.

Draindrip collector ............................

Edge protection profile

Electronic noice filter ............... ...,
Form hose for ventilation of steam generator
Gasket f. exhaust pipe d=54mm
Gasket frame f. interior light
Gasket sleeve with nipple

Glass pane f. interior light

Hex nut M3 self-locking

HexnutM6 ...... ... i,
HexnutM8 ...... ...,
HexnutM16 ...,
Hose d50x202 .........coiiiiiiiiiii .
Hose d50x210 ........oooiiiiii
Inner gasket f. interior light
Inspection lid f. quenching chamber
Installation rail for Contactor 95mm
Membrane DGC 36 .............cooiiviinnen.
Memory-Stick ...
Outer gasket f. interior light
Outletsieve ...
Pan head screw Torx M4x12 T20
Phillips countersunk-head screw M5x16
Phillips countersunk-head screw M5x16

Porcelain connector 2-pin interior light

BMHTOBaA

CTtpaHuua

44

14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



®
Modell CM 101 RATAONAL

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
60.60.574 PositiHaing suppunut f. CUIME SENSUNN . ... ... o e 43
2016.0935 Quenching N0zzle 2.3 I/MiN. ... o e 37
2062.0332 Receptacle for ventilation valve SG ... ... .. 19
22.00.324 Safety Valve ... 13
40.00.520 Screen interior cabinet SENSOr . ... ... . i 25
3014.0162 Sealing cone for thermocouple ... ... 25
24.01.199 Slotted pan head screw M6x45 *WDS™* ... .. . i e 33
8450.1310 ST 0= o7 Y o 1o R 39
4019.0008 Sticker EleCtric/Danger . ... 43
2002.0107 Tension spring for front panel ... 41
1603.0167 Tubular rivet 3,2X0.25X 10 ... 27
8455.1209 VBN GOV .. e e 39
2069.0108 Ventilation valve . ... .. 19
4004.0103 Wire end SIeeVE 4,0 MM .. .ottt e e e e 9
40.00.222 Wiring interior light ... ..o 25
40.01.329 ABapunHbIi TepmocTat naporeHepatopa 183°C ... .. i 11
40.01.482 ABapuiiHbIi TepMocTaT paboder kamepbl 365°C . ... .. i 11
1008.1005 BonT ¢ rpnboBMAaHON ronoBKOM U KBaAPaTHOM WENKOM 8x40 ..........cooiiiiiinnn.. 23
3101.1008 BEHTUNATOP OXIMAKAEGHMS . ...ttt t et ettt e et e ettt ieaaeaens 11
40.00.310 BEHTUMNALUMOHHBIN KOXKYX HUKHUIM ..ottt et e e et e e e e e e e e eeee 23
40.00.435 BeHTUNSALUMOHHBIN KOXYX TBEPAOTENMBHOIO PEIIE ..ttt et et et et e e et eieieieieaenens 23
24.00.133 BEPXHUA KPOHLUTEIMH ABEPM ..ottt et et it et e et e e et e e et et et e e e ettt ieaaeaens 33
16.00.163 BEPXHAS MAHEIIb ...t 41
16.00.180 BEPXHSASA MEPEKIMAANMHA . ..ttt ettt et ettt e e e ettt e e ettt 41
12.00.205 BEPXHSS HACTb MOLCTABKM ...ttt ettt ettt ettt e e e et e et et et e e ettt ieaeaeaens 39
10.00.103 BUHT EJOT 35X 10 .ottt e et e 41
10.00.239 BUHT EJOT X0 ittt ettt e e e 9,11
10.00.240 BUHT TOMX BX20 .. et 11
10.00.238 BUHT TOMX AXB0 ..ot e 11
10.00.107 BUHT ¢ BHYTpeHHUM wecTUrpaHHUKOM M10X30 ... ..o e 39
10.00.444 BuWHT ¢ nonynotariHom ronoBKOM TOrx M4AX8 ... ... i 43
1006.1962 BuHT ¢ notanHom ronoBkor TOrx MBX16 . ... .. i 33
14.10.2010 45

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101

npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc

ApTukyn
1008.0750
10.00.109
1006.0762
1006.0760
10.00.099
10.00.565
1008.0763
42.00.007
24.00.164
22.00.332
16.00.673
87.00.001
2920.1300
4001.1295
24.00.147
50.00.303
8354.1304
3024.0201
1106.0360
2118.1000
8354.1320
40.00.335
40.00.454
24.00.176
24.00.093
1008.0768
1008.0769
22.00.354
50.00.286
22.00.295
2120.1259
16.00.137

OnucaHue

BUWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon MS5x16
BUWHT ¢ wecTturpaHHon ronoekon M5x23
BUWHT ¢ wecTurpaHHon ronoskon M6x10
BUWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M6x16
BUWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M8x12
BUWHT ¢ wecTurpaHHon ronoekon M8x20
BuHT c wectnrpaHHon ronoskon M8x20
BHEWHAA MaMSATb ...oov i
BHyTpeHHee cTekno asepu

Bosayxo-3acacbiBaroLLiee KOnbLo 3aBUXpUTEns

BosgyLwHbi unbTp

BcTtaBka naHenu ynpaeneHus ¢ 4eKopaTMBHOW HaKNaakon
BcTaBka anekTpoda ypoBHS BOAbI
BcraBkopepxatenb 1003Si/1DS

BTynka BepxHen ocu asepu
Btynka xxenoba koHgeHcaTa
BbInyckHOWM KnanaH naporeHepartopa
"anoreHoBas namna paboyen kamepbl 300°C
[nyxas ranka M6, Bbicokas
"OprnoBuHa coeguHEHNs1 Hacoca
opnoBMHa coegmHeHus Hacoca B cbope

[aTtunk koHTakTa aBepu

HexopaTtusHbii BUHT M8x30
[ncTaHunoHHOE KonbLo
XKenob ans koHgeHcaTa
BABUXPUTEIID .« oeieieeiei e ieieeieennes
Barnywka 10MM ...

SaOHAA NAHEND ..vit i eeeeieaeens

CTtpaHuua

46

14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

RATIONAL)

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
10.00.515 BaKNEMKA 3. 2X5 Ad e 31
1603.0166 3aknenka 3.2X7.9 CNS BbICAKEHHAS . .. ... vt ettt et 41
1603.0168 BaKMEMKA 3.2X8 Ad e 31
1604.0167 BaKNEMKA AXT0 L. e 31
10.00.041 3aknenouHas ralka MS ... . e 27
24.00.142 R 7= 1T 1= e 33
40.02.087 G Y1 =Y o R 7
40.00.232 Kabenb KOHTaKTOP-TBEPLAOTEIIBHOE PEITE .. ...ttt e et e e et et e e et aaeens 11
40.00.219 Kabernb HACOCA MAPOMEHEPATOPA . u ittt et ettt e e e et e et et et ettt ieaaeaens 11
8801.0136 Kabenb MUTAHMSA SXAMMZ M . ...ttt e e et ettt et et 9
40.00.201 Kabenb ynpaBneHnst TBEPAOTEIBHBIX PEIIE . ...ttt et e e e e e et e e ae e eaaenns 11
40.00.472 Kabenb WuHbl nepefaun OaHHbIX 1.3M ... et 9
40.00.205 Kabernb areKTPOAA YPOBHS BOMBI . ...t etetettete et et et eae et e e e e eeeeaeaeneenen 1
40.00.236 Kabenb aneKTPOMArHUTHOTO KIMAMAHE - .« .« . e et et ee e e e et e e e e e e e e eaeenns 11
10.00.471 KaBenbHbIN 3aKNM A10-T2 MM ...ttt 9
10.00.111 KaBernbHbIN 3aKUM IATUHHBIV . . ..ottt ettt e e et e e e e e e e e et e et e et et 9, 11
10.00.112 KabBenbHBIN 3aKUM KOPOTKMI . .. .ottt et et e e e et e e e et e e e et e e e e e e e e eeaees 9
10.00.414 KabenbHbIN 3axBaT, YEPHbIN, 120 ... ... e 15
1104.0801 KapKacHast ramka M4 .. e 9
1106.0802 KapkacHas ramka MG . ... e e e 33
1110.0800 KapkacHast ramka M0 . ... . e e e e 39
4001.1250 KrneMMa 1BMMZ TOMYB@AS . . ...ttt ittt ettt et e 11
4001.1202 KIEMMA TOMMZ COPAS vttt ittt ettt et e e ettt e et et 11
4001.1210 Knemma 3a3emMneHms 16MM? XKENTO-3EMEHAN . ... .ovuerer ettt e eaennns 11
10.00.090 Konnadok Ans BUHTA TOrX T30 . ..ot e e e e e e 33
40.01.555 KOHTaKTOP CLOZ2A3T0TE-M . ...t et 11
1208.0160 KOHTPOBOUHAS LA A8 4 ... it e 43
40.00.305 KoHTpnaHew TOHA ... o e 21
44.00.232 Kpenex HacoCa MaPOTrEHEPATOPA . ... euenete e a et e ettt e e et e et e e e eaaenns 15
16.00.387 Kpenex ynnoTHEHNS N KPOMKU YIITTOTHEHUST . ...ttt ettt e et e e e e e e aeeeeaenns 7
16.01.146 KPOHLUTENH OATUMKA KOHTAKTA ABEPM . .ttt tte e ete it ee et e et et et e e e ettt ieaeaeaens 39
24.00.141 KPOHLUTENH BALLETTKU ABEPM . . v e v ete e et et et et et e e e e e et et et e e e e ettt e e eaaens 33
14.10.2010 47

3 NAC 400V 50-60Hz



Modell CM 101
npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

(RATIQONAL)

UHpekc

ApTukyn
22.00.188
22.00.353
24.00.504
16.00.360
16.00.128
4007.0620
40.00.274
44.00.207
24.00.223
16.00.181

12.00.206
50.00.316
50.00.139
22.00.120
2120.1277
24.00.137
24.00.048
40.00.098
44.00.171

16.00.290
4005.0101
42.00.047
40.00.464
16.00.127
4001.0224
54.00.225
5110.1027
2120.1306
10.00.243
10.00.355
2001.0109
24.01.100

OnucaHue

KpbineyaTtka BeHTunsaTopa ¢340x110

Kpblilwka BEHTUNALMOHHOIO OTBEPCTUSA
KpbIWKa 3aMKa .. ...ovieiii i
Kpbiwka nHrepdenca RS232
NeBas 6okoBas naHenb
MembpaHa DGC 29 ..........................
MOTOP BEHTUMATOPA ... ovvveeeeieiiaeeaen
Hacoc naporeHepaTtopa

HWXHUI KPOHLUTENH aBEPU

HwxHaa nepeknaguHa

HwxHAs YacTb NnoacTaBku
OOHOBEHTUINbHBIN 3MEKTPOMAarHUTHbBIN KnanaH
OAHOBEHTUNMBHbIN 3MEKTPOMArHUTHbIN KnanaH
Onopa ¢naHua canbHuKa
OCHOBaHME JATUMKA . ..oeveeeeeianannnnss
L0 Tor 0 =TT o
OCb OBEPHAS .. ieiii i
OTpaxarenb BHYyTPEHHENO OCBELLEHMS
[MaporeHepaTtop ¢ Tennonsonaunen
MepeqHASA MaHEeMb ..o
lNMnactukoBas 3actexka 145 mm
MNMnata ynpasnenunsa Nugekc "MF"
[MoTeHuMoMeTp gaTymka TemnepaTypbl CEPALEBMHbI
MpaBas 6okoBas naHenb
Mpenoxpanntens 6.35x32Mm
[MPpKMMHAs MAGHKA ..o
lMpomexyToyHasa nnacTuHa nepegHen naHenu
lMpocraBo4yHas BTynka SW19x17
MpocTtaBoyHas BTynka M4x8
lMpocTaBo4YHas BTyIKa, YepHasi, MMHUSA
[MPYXKMHA CKATUS oo

MpyxnHHas ckoba OBepHOro 3amka

CTtpaHuua

48

14.10.2010
3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
50.00.078 MpsamoTouHbIn knanaH DW1G/DNT2 . . .. e 37
50.00.071 Pacnpeaenutenb BOAbl FTOPU3OHTAMBHDBIM . ... e et e e et et ee e e e e et ieieaeaeaeaens 37
54.00.086 Pe3nHoBbIN coeanHNTENbHbIN NaTPyOOK BEHTUMALMOHHON TPYObI ... 37
16.00.282 (0 17 7
24.00.152 Y1202 1 e T a1 =TT o 33
22.00.083 CanbHUK BAMNaA MOTOPE@ ..t etttetet et et et et et ettt et e et e e et et et e e et e e eeaanas 23
1104.0121 CamosaxnmHasg wecturpaHHas ramka M4 ... . 7
1003.2265 CamMoHape3HOM BMHT C NOTANHOM MONTOBKOM 4,2X16 ..o 41
1004.2160 CamMoHape3HOM BMHT C LLECTUTPAHHOM TONOBKOM 4,2X16 ... ...t 41
10.00.102 CamoHape3HON WeCTUrPaHHbIv BUHT B4,2X32 ... ... e 41
20.00.998 CMBHAs PELUETKA D70 . ..ottt ettt ettt et e 25
44.00.241 CIIMBHOM LLUIT@HT MAPOTEHEPATOPA « v ettt ettt ettt et et et e e e et et et et e e e eaenas 15
2062.0331 CoeanHUTENbHbIN WNaHTr BbICOKOro AaBneHnsa GS 10 ... ... 17
60.11.023 Cneu. HaBecHas pama neBas Tun 1071 ... ... e 43
60.11.024 Cneuy. HaBecHast pama npaBast TUN 101 ... .. e 43
50.00.086 CTonopHasd nnaHka pacrnpenenUTEIIS BOOBI .. ... ... eueuen e eae e ae e aaanaaenns 37
1005.2000 CTONOPHbIN 3yBUaTbIV BUHT MBX8 . ... e 33
8664.1301 T-00pasHbIN LUTYLIEP NMOOBOOA BOLBI . .. v ettt et et et et e ettt e et et e e eaeanas 37
40.01.589 TBEPLOTEIIBHOER PEIIE ..ttt ittt ittt et e e et ettt et e e e e et e et ettt e 9
40.00.297 JLIC=] 0o (=] o 25
40.01.603 L= 1Y T 1= o 25
40.00.287 Tepmonapa KOMMEKTOPA OXIMAMKAECHMST . ...ttt et et et et et e e ettt i e e aaeaeenns 37
40.00.291 TepMONapa MAPOTEHEPATOPA ... vuen ettt e te et et et e e et e et e e e et e aeeeeaenanns 15
40.00.395 TepMonapa PAOOUEN KAMEPDI . .. ...ttt et et et e e et e e e et et e eeanns 25
44.00.194 TOH o e 15
40.00.277 L €221 3T 0T o] ¥ = ] J P 11
2067.0050 TpyOka BbICOKOTo AaBNeHUS dTOMIM ... . ettt 37
50.00.556 TPYOKA CIIMBA KOHAECHCATA . .ttt ttet et te e et ettt e ettt e e et e e et aeaens 41
40.00.265 TOH o e 21
44.00.534 T3OH naporeHepatopa 6€3 TPYOKM . ... ..ttt et e 15
20.00.396 YITOTHEHME OBEPM . ..ot ee et et et et e e e e e et e et e e e e e et ettt e e, 25
5110.1029 YNNOTHEHNE NEPEKIMIOHATENSA PEKUMOB . . ..o\ttt ettt et et e et e e et et a e eenens 7
14.10.2010 49

3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHune CTtpaHuua
40.00.332 YRNOTHEHNME TOHA ..o e 21
44.00.280 YnnotHeHne TOHa naporeHepaTopa+BCTaBKM ANEKTPOLA YPOBHS ..ovvvvnvienenennnnnnn 15
5012.0566 SB/OnﬁI:THeHMTeanoe KOMbLIO KOMNEKTOPA OXM@KAEHUS . veeieeeeeiaaeeeaanaennn 37
2022.0101 YANOTHUTENBHOE KOMBLO T8MM ... e e 39
24.00.146 Do =T To] =T 1S = = o o~ 1= o 35
40.00.091 YcTaHOBOYHAs pamMKa CO CTEKIOM U YIIIOTHEHUAMM ... .uieeeteatae et ae e eenaenaennn 25
2760.1370 PurKCaTOP BO3AYLLUHON MEPETOPOLKM ..ottt ee ettt et ettt e e e e e e e e 31
2020.0400 O (o= Fo] o3 a N3 b= = (=Y 1 - 7
50.00.296 durkcaTop Kenoba AN COOPA KOHAEHCATEA . . .v v ettt et et ee e e eee e eeaeieeaeanaenns 41
40.01.289 dukcaTop kabensa TeMnNepaTypPbl CEPALEBUHDBI . ... ...ttt e e eeaeaeeeeeneennn 31
24.00.502 LT or= 1 o) o TN 1 F= 1 1 i = 35
40.01.086 durkcaTop HANPABNSAOLWEN ONA KADEMS ... it et 9
1104.0820 DUKCUPYIOLLAA TAMKA 4,2MM ..ottt ettt et ettt et ettt 41
1900.0202 DUNBTP TPYOON OUUCTKM BOLBI et ettt et ettt e e et e e e e et e et e e e e et e ey 37
22.00.123 DnaHew, CanbHMKA BANMaA MOTOP@ ... .vuenentatat et et et et atet et e e e eeae e aanenn, 23
2066.0530 XOMYT B8 AMIM e e 17
2066.0205 XOMYT 8-16XIMM SV 7 MM . e ettt e 37
2066.0506 XOMYT 20-32MM . . oottt ettt ettt et et e e 15,19
2066.0518 XOMYT BOMM et et e ettt e e e e 15
2066.0519 KOMYT B8, MM .ttt ittt ettt e ettt e e e e e 15
2066.0504 XOMYT 40-BOMM . . .ottt ettt e e e et e e e e 15
2066.0527 XOMYT BT L e 17
2066.0526 XOMYT BAOIMIMN .ttt ettt e e ettt e e e e e e 15
2066.0531 XOMYT @56 ...ttt ettt et e e e e 13
1306.0218 La0a Ad, 3 e e e 7
1304.0160 Lai0a A, 3 . 31
1306.0120 LUAMBA AB, 4 ...ttt e e 33
1308.0160 La0a A8, 4 ...t e e 33
1308.0162 Laia AB, 4 ...ttt 33
1306.0222 LamBa AB,AX 15X T, . 15, 21
1315.0101 LamBa MEAHAS BXT0 ...ttt ettt e 23
50 14.10.2010

3 NAC 400V 50-60Hz



npurogHocTtb: 02/2006 - 09/2008

UHaekc

ApTukyn OnucaHue CTtpaHuua
1315.0104 Larmba MeOHAa 16X20XT,5 ...t e e e 25
1328.0102 LWanba npegoxpaHUTENbHAas AT10,2 ... ...t e 39
1208.0260 Wanba npyKUHHAA B8 ... . 23
1205.0120 LIaMBa-TPOBED AD,3 ...ttt ittt e 15
1206.0120 LHa0a-TPOBEP A, ...ttt et e e 9
3014.0302 LWecTturpaHHas rarika M10 ansg aBapuIMHOTO TEPMOCTATA . ..vuveeeeeee e aeienenennns 11
3014.0327 WecturpaHHas ramka MA10XT,0 . ... 1
1104.0120 WecTurpaHHas ramka M4 .. ... e s 9
1105.0123 WecturpaHHas ramka M4 ... . . 43
1105.0120 WecTturpaHHas ramka M5 . ... . s 15
1105.0121 LWecturpaHHas raika MS ¢ ranbBaHNYECKUM NMOKPBITUEM ... ..oueet et ei e eieiaaenenns 9
1106.0160 WecturpaHHas ramka MB . ... ... i e e e 9
1106.0803 LWecturpaHHas ravika M6 ¢ ranbBaHUYECKUM MOKPBITUEM . .. ... veeeetee e e aaaaaenns 15
1106.0220 LWecTurpaHHas ramka MG, MITOCKAS . . .. ov vttt et ettt e e e e eeaaenens 23
1108.0260 WecturpaHHas ramka M8 . ... ... . s 23
10.00.710 LWecturpaHHas ramka M8 € BYPTUKOM . ...ttt eeaas 23
1104.0122 LecturpaHHas KOMBMHUPOBaHHas ramka M4 . ... .. .. 15
2112.1006 LUnaHr NOAauUM NaPa SOXTIMM . ...ttt ettt ettt et et 15
3002.0402 OnekTpoa YPOBHS BOABI GOMM ...ttt e e 15
14.10.2010 51

3 NAC 400V 50-60Hz






